

FRUCHTGUMMI PROBIERPAKET

~~12,05 €~~ **9,95 €**

SKU: 6143



BESCHREIBUNG

Lernen Sie unsere Fruchtgummis kennen und lieben: 5 kaufen, 6 erhalten! Mit unserem unschlagbaren 5+1 Fruchtgummi-Angebot im Probierpaket erleben Sie Fruchtgummi-Vielfalt der Extraklasse!

Sollte ein Produkt kurzfristig ausverkauft sein, behalten wir uns vor, dieses durch ein gleichwertiges zu ersetzen.

11,06 €/kg.

Roter Weinbergspfirsich 150 g:

Fruchtig, intensiv und einfach nur lecker. Für seine intensive rote Farbe ist der bevorzugt auf sandigen Weinbergböden gedeihende Rote Weinbergspfirsich bekannt. Das besondere Aroma des rheinhessischen Weinbergspfirsichs wird Sie auch in Form von Fruchtgummis überzeugen!

Glutenfrei, laktosefrei und frei von künstl. Farbstoffen

Zutaten:

Glukosesirup; Zucker; Gelatine; Säuerungsmittel: Citronensäure; Milchsäure; Wein; Aroma; färbende Lebensmittel (Schwarze Johannisbeere, Schwarze Karotte, Saflor); Überzugsmittel: Bienenwachs weiß und gelb, Carnaubawachs.

Nährwertdeklaration:

Nährwertangaben pro 100 g:

Energie: 1398kJ / 329 kcal

Fett: 0,1 g

davon gesättigte Fettsäuren: 0,1 g

Kohlenhydrate: 75 g

davon Zucker: 45 g

Eiweiß: 5,3 g

Salz: 0,20 g

HOFGUT HEMMES

Gartenfeldstraße 1 / 55435 Gau-Algesheim / Tel.: 06725 4924 / E-Mail: info@hemmes.de

Veggie Bär 150 g:

Das vegane Bärchen. Klassisch und lecker, ganz ohne Gelatine. Bestens für Veganer geeignet. Und für alle, die den Klassiker mögen.

Gluten-, laktose-, gelatinefrei, frei von künstl. Farbstoffen

Zutaten:

Glukosesirup; Zucker; 14% Fruchtsaft (Ananas, Birne, Erdbeere, Orange, Schwarze Johannisbeere, Zitrone) aus Fruchtsaftkonzentraten; Geliermittel: Pektin; Säuerungsmittel: Citronensäure; natürliches Aroma; färbende Lebensmittel (Schwarze Johannisbeere, Schwarze Karotte, Spirulina, Saflor, Curcuma, Roter Rettich, Rote Traube, Kirsche, Holunder); Überzugsmittel: Carnaubawachs. Kann Spuren von Bienenwachs enthalten. Für eine vegane Ernährung geeignet.

Nährwertdeklaration:

Energie: 1390 kJ / 327 kcal
Fett: 0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren: 0,1 g
Kohlenhydrate: 79 g
davon Zucker: 53 g
Ballaststoffe: 2,2 g
Eiweiß: 0,0 g
Salz: 0,20 g

Apfelernte 150 g:

Grüner Kauspaß! Unsere Fruchtgummis in Form von Äpfeln in drei verschiedenen Geschmacksrichtungen: Golden Delicious, Braeburn und Granny Smith.

Glutenfrei, laktosefrei und frei von künstl. Farbstoffen

Zutaten:

Glukosesirup; Zucker; Gelatine; Säuerungsmittel: Apfelsäure; Apfelsaftkonzentrat; färbende Lebensmittel (Spirulina, Curcuma); Aroma; Überzugsmittel: Bienenwachs, weiß und gelb, Carnaubawachs.

Nährwertdeklaration:

Nährwertangaben pro 100 g:
Energie: 1393kJ / 32 kcal
Fett: 0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren: 0,1 g
Kohlenhydrate: 74 g
davon Zucker: 42 g
Eiweiß: 5,9 g
Salz: 0,20 g

Weinfiguren 150 g:

Originell, lecker und alkoholfrei: Unsere Weinfiguren in der Form von Weintrauben (Traubengeschmack), Weingläsern (Zitronengeschmack), Weinflaschen (Pfirsichgeschmack) und Weinblättern (Apfelgeschmack). Die Idee für die Weinfiguren Fruchtgummis hatte Thomas Hemmes vor über 10 Jahren.

Glutenfrei, laktosefrei und frei von künstl. Farbstoffen

Zutaten:

Glukosesirup; Zucker; Gelatine; Fruchtsaftkonzentrate (Traube, Apfel, Pfirsich); Säuerungsmittel: Citronensäure; Aroma; Färbende Lebensmittel (Schwarze Johannisbeere, Schwarze Karotte, Saflor, Spirulina); Überzugsmittel:

Bienenwachs weiß und gelb, Carnaubawachs.

Nährwertdeklaration:

Nährwertangaben pro 100 g:

Energie: 1434 kJ / 337 kcal

Fett: 0,1 g

davon gesättigte Fettsäuren: 0,1 g

Kohlenhydrate: 77 g

davon Zucker: 43 g

Eiweiß: 6,1 g

Salz: 0,20 g

Süße Erdbeeren vegan 150 g:

Erdbeergeschmack pur, der einfach glücklich macht. Fruchtig, ohne Gelatine und auch außerhalb der Erdbeersaison erhältlich ☐

Gluten-, laktose- und gelatinefrei, ohne künstl. Farbstoffe

Zutaten:

Glukosesirup; Zucker; 24% Erdbeersaft aus Erdbeersaftkonzentrat; Geliermittel: Pektin; Säuerungsmittel: Citronensäure; Aroma; färbende Lebensmittel (Schwarze Johannisbeere, Schwarze Karotte); Überzugsmittel: Carnaubawachs. Kann Spuren von Bienenwachs enthalten.

Nährwertdeklaration:

Energie: 1388 kJ / 327 kcal

Fett: 0,1 g

davon gesättigte Fettsäuren: 0,1 g

Kohlenhydrate: 79 g

davon Zucker: 53 g

Ballaststoffe: 2,2 g

Eiweiß: 0,0 g

Salz: 0,20 g

Kleiner Bauernhof 150 g:

Der Bauer und sein Traktor als köstliche kleine Fruchtgummis. Dazu noch ein Schwein, ein Esel, Schaf und eine Kuh aus hochwertigen Fruchtsäften.

Glutenfrei, laktosefrei und frei von künstl. Farbstoffen

Zutaten:

Glukosesirup; Zucker; 10 % Fruchtsaft (Traube, Apfel, Birne, Pflirsich) aus Fruchtsaftkonzentraten; Gelatine; Säuerungsmittel: Citronensäure; färbende Lebensmittel (Schwarze Johannisbeere, Karotte, Zitrone, Saflor, Spirulina); Aroma; Überzugsmittel: Bienenwachs weiß und gelb, Carnaubawachs.

Nährwertdeklaration:

Energie: 1416 kJ / 333 kcal

Fett: 0,1 g

davon gesättigte Fettsäuren: 0,1 g

Kohlenhydrate: 76 g

davon Zucker: 43 g

Eiweiß: 6,0 g

Salz: 0,20 g

SPEZIFIKATIONEN

Allergene

keine